（別紙様式第１）
申請番号              装  置  等  の  認  定  申  請  書

令和  年  月  日
税 関 長 殿                     申請者  住 所

氏 名（名称及び代表権者の氏名）

日韓大陸棚協定第 18 条に規定する装置等として認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
蔵 置 場 所                     搬 入 年 月 日         搬 出 年 月 日

積み込もうとする船舶又は航空機の名称               出 港 予 定 年 月 日
積載されていた船舶又は航空機

記号及び番号 品   名 個   数 数   量 価   格
名    称 入 港 年 月 日

 ※貿易統計上   済   否  ※ 備 考
 ※為 替 確 認   済   否
※原 料 課 税   認   否
港 名               積込年月日：                船（機）長名 ：

税関積込確認：
（注）１．法人においては、申請書欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載して下さい。

２．この申請書は 3 通提出して下さい。
３．※印の欄は税関において記入します。                                   （規格 A4）